
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE

Nr._______ Prot. Tiranë, më _____._____. 2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2234789 / +355 4 2223600

E-mail info@arrsh.gov.al

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Studim projektim, vazhdim i rrugës Kardhiq –

Delvinë nga fshati Shijan (përfundimi i lotit 2) deri tek Ura e Gajdarit, lidhja me qytetin e

Delvinës dhe rishikimi i projekt zbatimit të lotit 7 (tuneli) në aksin rrugor Kardhiq – Delvinë”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89643-10-11-2018

5. Fondi limit 20 208 381.54 leke (njezet milione e dyqind e tete mije e treqind e tetedhjete e nje

presje pesedhjete e kater) leke pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 11.600.000 lekë.

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:

Data: 22.10.2018, ora 11.00

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:

Data: 22.10.2018, ora 11.00

Njesia e Prokurimit

Elgerta Sema

Lulzim Mata

Simon Prendi

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Afrim Qëndro


